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XVIII. Markgraf Ludwig verkauft der Stadt Brietzen die Heide oberhalb und
unterhalb der Stadt, den Zoll mit den dazu gehorigen Holzungen, am 9.
August 1342.
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ribus, gratiis, commodis, libertatibus et honoribus probabilibus fen debite confuetis apud Predeceffores
nofiros Marchiones Brandenburgenfes bone recordationis ufis hactenus et gavifis, volumus gratuvite con-
fervare. [In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus duximus appendendum. Datum Berlin
Anno domini Millefimo CCC quadragelimo primo, die dominico poft diem beati Jacobi apoftoli.

XV Marfgral Ludwig verfauft der Stadt Brietsen die Heide oberhald und tnterhald der
Stade, den Soll mit den dagu gehdrigen Holgungen, am 9, Rugufi 1342.

In nomine Domini Amen. Ludovicus Dei gr. etc. omnibus hane literam cernentibus in per-
petuum.  Gella hominum ducerentur frequentius in irritum et inane, fi non voce teltium et feriptis
avienticis reciperent firmamentum, Nosfe igitur prefentes volumus pofteros nee latere, quod de ma-
tura deliberatione ac voluntate libera cum unanimi noftri eonfilii confenfu civitati nofire Brietzen
vendidimus, appoluimus, contulimus et prefentibus conferimus Myricam foperius et inferius ante di-
ctam civitatem [itam, Infuper thelonium in facta Civitate cum lignis ad antedictum thelonium pertinen-
tibus inter Beliz et Brietzen fepe tactam fituatis, videlicet fuperius Wardenbrugge usque ad
wetam Monachorum inferius, dimidietatem medie paludis usque ad malum, aggerem et molendinum
Clauflsdorff ac ad agrom Ville Schepp et ultra latitudinem et longitudinem usque ad locum Car-
bonifandi prope Niendorff et ad arbores metam motificantes prope Brugge et Linthow et quic-
quid ligni aut mirice ibidem intra continetur cum omni utilitate fructibus ufibus et attinentiis pacifice
et quiete perpetuis temporibus poffidendum. Ut igitur hec donatio moftra a nobis nofirisque here-
dibus aut fuccefloribus fen ab aliqguo non poffit futuris temporibus immutari, prefentem literam con-
foribi juffimus et Sigilli noftri appenfione communiri, Teftes hujus rei funt Nobilis Dominus Gun-
therus Comes de Suhwnrtzmhurg,’ Summus;nofter Conliliarius, Johannes de Buck, Tetzel
de Bernftein, Advocatus nofter in dicta Brietzen, Milites, et alii plures fide digni. Datum

Spandow Anno Domini millelimo iricentelimo quadragefimo fecundo. Feria fexta atite diem Laue
renty Martyris,

XIX. Des Rathes gu Bricken Privilegivm fiir die dortige Bicerzunt, vom 16. Dey. 1242,

In nomine Domini Amen. Ne ea, que coram nobis aguntur excidere labili videantur memoria
et ne ab aliquibus in pofterum attemptari poterint calumnia, ipfa litterarom ferie et teflimonio fecimus
perhennari. Hine eft quod nos confules et jurati Civitatis Brizene Univerlis ac [lingulis prefentes
litteras infpecturis nolumus fore notum, quod nos contulimus fen dedimus et damus. Piftoribos
in copia opus eorum piftrinum feu vulgari fermone guldam vel Innunghe matura
civitatis noftre premiffa voluntate pariter et confenfu, hiis quidem
miffis, videlicet,

noftris
totius communitatis
conditionibus  interpofitis et pre-
quod quilibet piftorom annuatim in eenfu civitati det quatuor folidos denariorum

paryorum ufualium, quos binis temporibus anni feilicet duos folidos in fefto Walpurgis et duos in
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